
TEATR NAPIĘCIE
PRZEDSTAWIENIA

SOBOTA 19 września '09
17:00 Lewa Strona Prawa Strona (PATIO Centrum Sztuki AHE, ul. Rewolucji 1905 r. nr 52)
19:00 Opera Dożynki (Discovery Center „Experymentarium”, Manufaktura, Rynek)

NIEDZIELA 20 września '09
13:00 ~UCZTA~ (Kino-Galeria Charlie, ul. Piotrkowska 203/ 205)
17:00 Salon Lenistwa (Galeria Manhattan, ul. Wigury 15)
19:00 Opera Dożynki (Discovery Center „Experymentarium”, Manufaktura, Rynek)

CZASY TRWANIA POSZCZEGÓLNYCH WYDARZEŃ:
Lewa Strona Prawa Strona 55 min. (bez przerwy)
Opera Dożynki 120 min. (spektakl z 1 przerwą)
~UCZTA~ 45 min. (bez przerwy)
Salon Lenistwa 40 min. (bez przerwy)

CENY BILETÓW:
Lewa Strona Prawa Strona 10 zł
Opera Dożynki 15 zł
~UCZTA~ 8 zł
Salon Lenistwa 10 zł

KARNET na wszystkie spektakle 32 zł. /Oszczędzasz: 11 zł!/

Karnety na wszystkie spektakle do nabycia w terminie 9-15.09.2009
w: Centrum Informacji Kulturalnej, ul. Piotrkowska 102a.
Bilety na spektakle przeglądu można nabyć od 16.09.2009
w lokalizacjach właściwych dla przedstawień oraz przed spektaklami.

DYSKĄCIK PROMOCJI:
 

~ Bilet na Operę Dożynki upoważnia tego samego dnia do kupna biletu na Arenę Laser 
Games w Discovery Center „Experymentarium” z 50% rabatem.

~ Wśród widzów ~UCZTY~ rozlosowane zostaną 2 podwójne zaproszenia na dowolny seans 
w Kinie Charlie (do wykorzystania w ciągu 7 dni od pokazu ~UCZTY~).

PARTNERZY PRZEGLĄDU TEATR NAPIĘCIE – PRZEDSTAWIENIA:
Discovery Center „Experymentarium”: www.experymentarium.pl
PATIO Centrum Sztuki AHE: www.patio.art.pl
Kino-Galeria Charlie: www.charlie.pl
Galeria Manhattan: www.galeriamanhattan.pl
Klub festiwalowy: Cafe Foto 102

SKRÓCONE OPISY SPEKTAKLI:
Opera Dożynki –  spektakl nt. kryzysu wieku średniego (jego kulminacji i  genezie) według 
tekstu Andrzeja Sosnowskiego. Przedstawiany jako inter-psychiczny seans subliminalny: 1) 
zbudowany na zasadzie spotęgowania frenetycznych tautologii, 2) odgrywany równocześnie na 
dwóch  scenach;  3)  z  podprogową  warstwą  audio  odbieraną  przez  widzów  za  pomocą 
słuchawek. Przed wejściem na spektakl wymagane jest podpisanie Oświadczenia zgody. Ilość 
miejsc ograniczona.

~ UCZTA ~  pierwsze działanie w ramach kontr-teatralnego projektu o nazwie  Dynamofaza 
Wittenberga. Działanie bazujące na nienaruszonej „konwencji i scenariuszu” Mszy Świętej.

Lewa  Strona  Prawa  Strona  –  historia  epileptyka,  którego  życie  przesiąknięte  jest 
urojeniami. Spektakl o tym, że człowiek naturalnie zrasta się z ułomnościami i chorobami. 
Chcąc nie chcąc, spektakl sponsoruje Depakine Chrono ;-)

Salon  Lenistwa  –  ciężkostrawna  komedyja  o  pieczeniu  filozoficznej  Kaszanki,  próbach 
oddawania się próżniactwu oraz o tym, że nic nie wychodzi tak, jak chcemy, gdy ktoś wygania 
nas z raju rozkoszy. Westchnijmy razem! Uff...


